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•·iii::111 Uhrzeit

veranstaltungs,�a1ender 

Informations- und ErlebniStage 

Für die Kinder 

für VorsChUlkinder Tei\nahrne
Kostenfrei! 

für die Eltern 

1. 09.00 - 10.00 Uhr fit in den HerbSt-ein bunter Bewegungsparcours Infortnationen o/ Schulbesichtigung 
16.09.2023 

2. 

3. 
23.09.2023 

ff. 

5. 

30.09.2023 
6. 

7. 
21.10.2023 

8. 

9. 
28.10.2023 

10. 

11. 
Q'f.11.2023 

u. 

13. 

11.11.2023 
lff. 

15. 
18.11.2023 

16. 

17. 
25.11.2023 

18. 

19. 
02.U.2023

20. 

21. 
09.u.2023

22. 

23. 
16.U.2023

2ff. 

10.30 - 11.30 Uhr 

09.00 - 10.00 Uhr 

10.30 - 11.30 Uhr 

09.00 - 10.00 Uhr 

10.30 - 11.30 Uhr 

09.00 - 10.00 Uhr 

10.30 - 11.30 Uhr 

09.00 - 10.00 Uhr 

10.30 - 11.30 Uhr 

09.00 - 10.00 Uhr 

10.30 - 11.30 Uhr 

09.00 - 10.00 Uhr 

10.30 - 11.30 Uhr 

09.00 - 10.00 Uhr 

10.30 - 11.30 Uhr 

09.00 - 10.00 Uhr 

10.30 - 11.30 Uhr 

09.00 - 10.00 Uhr 

10.30 - 11.30 Uhr 

09.00 - 10.00 Uhr 

10.30 - 11.30 Uhr 

09.00 - 10.00 Uhr 

10.30 - 11.30 Uhr 

fit in den HerbSt-ein bunter Bewegungsparcours Infortnationen o/ SChUlbesichtigung 

Bunt sind schon die Wälder -HerbStliChe Sing- o/ Tanzspiele Infortnationen o/ Schulbesichtigung 

Bunt sind schon die Wälder -HerbStliChe Sing- o/ Tanzspiele Infortnationen o/ Schulbesichtigung 

"RUnd urn den Kürbis-KürbisdeKo Für Ha11oween geStalten Infortnationen o/ Schulbesichtigung 

"RUnd urn den Kürbis-KürbisdeKo für Ha11oween geStalten Infortnationen o/ SChUlbesichtigung 

Igel, KaStanien und eo. -Bewegungsspiele itn HerbSt Infortnationen o/ Schulbesichtigung 

Jgel, KaStanien und eo. -Bewegungsspiele itn HerbSt Inforrnationen o/ Schulbesichtigung 

Der HerbSt Steht auf der Leiter -eine rnusiKalische �ise Infortnationen o/ Schulbesichtigung 

Der HerbSt Steht auf der Leiter -eine rnusiKalische �ise Infortnationen o/ Schulbesichtigung 

Ich geh tnit rneiner Laterne-Wir baSteln Laternenrnännchen Infortnationen o/ Schulbesichtigung 

Ich geh tnit rneiner Laterne -Wir baSteln Laternenrnännchen Infortnationen o/ SChUlbesichtigung 

Wintero1y111piade -Biathlon Infortnationen o/ Schulbesichtigung 

WinterolYtnPiade -Biathlon Infortnationen o/ Schulbesichtigung 

Bald nun iSt WeihnachtSzeit-Singen o/ MusiZieren itn AdVent Infortnationen o/ Schulbesichtigung 

Bald nun iSt WeihnachtSzeit-Singen o/ MusiZieren itn AdVent Infortnationen o/ Schulbesichtigung 

BaSteln, schütteln, Staunen -Wir baSteln eine Schnee1<;uge1 Infortnationen o/ Schulbesichtigung 

BaSteln, schütteln, Staunen -Wir baSteln eine Schnee1<;uge1 

NiKolausStaffel 

NiKolausStaffel 

Die WeihnachtShitparade 

Die WeihnachtShitparade 

Sternenzauber -Zauberhaftes aus 'Papier 

Sternenzauber -Zauberhaftes aus 'Papier 

Infortnationen o/ Schulbesichtigung 

Infortnationen o/ Schulbesichtigung 

Infortnationen o/ Schulbesichtigung 

Infortnationen o/ Schulbesichtigung 

Infortnationen o/ Schulbesichtigung 

Infortnationen o/ SChUlbeslchtigung 

Infortnationen o/ Schulbesichtigung 
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Wir sind dabei! 

Anmeldung 
bis 10 Werktage vor Beginn der 

gewünschten veranStaltung 

Vorname des Kindes 

Nachname des Kindes 

E-Mail-Adresse

Wunschtermin 

Ausweichtermin 

Mit der Abgabe der Anmeldung erKläre ich mein Einverständnis 
zur Erhebung und Verwendung meiner personenbezogenen Daten 

für die Informations- und Erlebnistage <DatenschUtZl 

Sie Können für die Informations- und ErlebniStage 
der Freien GemeinschaftSSChUle .Armin-
Mueller­Stahl" Sondershausen dieses 

Anmeldeformular an die SChUle schicKen oder 
sich per E-Mail an 

ges-sondershausen@ibkm-schulen.de anmelden.

Ein Unternehmen der IBKM Firmengruppe www.ibKm-schUlen.de ' Ein Unternehmen der IBKM Firmengruppe 
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